IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com>

RELATÓRIO - Participação Democrática, Orçamento Participativo e Controle
Social
1 mensagem

Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com> 13 de novembro de 2024 às
14:26

Para: "oab.carlosalexandre@gmail.com" <oab.carlosalexandre@gmail.com>, "irescarvalho2010@gmail.com"
<irescarvalho2010@gmail.com>

OFICIO Nº 02152024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 13 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: RELATÓRIO - Participação Democrática, Orçamento Participativo e Controle Social

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar a Comissão de Transição do

Prefeito Eleito, Relatório - Participação Democrática, Orçamento Participativo e Controle Social (em

anexo), para atender as necessidades da Administração Pública, e informações necessárias para

planejamento de atendimento futuro, com o objetivo de garantir o bem-estar da população e

continuidade da prestação de serviços públicos.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

Enviado do Outlook

2 anexos

OFICIO Nº 02152024 RELATÓRIO - Participação Democrática, Orçamento Participativo e Controle
Social.pdf
107K

RELATORIO_CONSELHOS_assinado.pdf
169K

10/12/24, 10:37 Gmail - RELATÓRIO - Participação Democrática, Orçamento Participativo e Controle Social

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1815629064194740152&simpl=msg-f:1815629064194… 1/1

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com
http://aka.ms/weboutlook
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19326903a733cfb8&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19326903a733cfb8&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19326903a733cfb8&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19326903a733cfb8&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw